

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2 Служба по эксплуатации знаний и сооружений																								
129	Воитель легкового автомобиля MERCEDES-BENZ W1090URER 111 CDI (г/н К592ТС81 год выпуска 2015) Бухгалтерия Ведущий бухгалтер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Отдел экономической и информационной безопасности Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Цех по добыче газа и газового конденсата Начальник цеха	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник цеха по подготовке газа	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер по подготовке газа	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор технологических установок 4 разряда Участок энерговодоснабжения Инженер-энергетик 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Автотранспортный цех Воитель вездехода (снегоболотоход ГА3 340392)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Воитель автобуса (УАЗ 390945 г/н Т392ЕС)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Воитель автобуса (УАЗ 390945 г/н Т392ЕС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
генерального директора _____ (подпись) Беляев Алексей Степанович (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
экономике и финансам _____ (подпись) Синкина Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Заместитель генерального директора по
управлению персоналом, общим вопро-
сам и взаимодействию с угольными
предприятиями _____ (подпись) Федоров Юрий Витальевич (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Руководитель юридической группы
_____ (подпись) Фефелов Александр Дмитриевич (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Начальник отдела кадров, трудовых
отношений и социального развития
_____ (подпись) Сергеевко Ольга Михайловна (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Руководитель группы охраны труда,
промышленной и пожарной безопасно-
сти, охраны окружающей среды
_____ (подпись) Петушков Игорь Викторович (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Главный диспетчер - начальник произ-
водственно-диспетчерской службы
_____ (подпись) Кривонов Сергей Александрович (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Ведущий инженер по организации и
нормированию труда
_____ (подпись) Комарова Наталья Петровна (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Ведущий специалист по охране труда
_____ (подпись) Олеся Сергеевна Нестеренко (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1013 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Веселова Татьяна Геннадьевна (Ф.И.О.) 17.10.2022 (дата)